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Destiny Church International te Tilburg

1.1 Balans per 31 december 2024
(na resultaatbestemming)

31 december 2024 1 januari 2024
Activa € € €
Vlottende Activa
Liquide middelen 7971 8.297
Totaal activa zijde 7971 8.297
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Destiny Church International te Tilburg

1.1 Balans per 31 december 2024
(na resultaatbestemming)

31 december 2024 1 januari 2024
Passiva € € € €
Vrij besteedbaar vermogen 7971 8297

7971 8.297
Kortlopende schulden
Schulden aan kredietinstellingen - -
Totaal Passiva 7971 8.297
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Destiny Church International te Tilburg

1.2 Staat van baten en lasten over 2024
€

Baten als tegenprestatie voor leveringen en diensten 107.112
Baten 107.112
Verstrekte giften 6.044
Overige lasten 101.393
Activiteitenlasten 107.437
Bruto explatatieresultaat -325

Overige bedrijfskosten -

Activiteitenlasten 107.437

Rentelasten en soortgelijke kosten -

Som der financiele baten en lasten -325
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1.3 Toelichting op de balans

Activa

Vlottende activa 31 dec. 2024
€

Liguide middelen

Rekeningen 7.971
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Destiny Church International te Tilburg
1.3 Toelichting op de balans
PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Vrij besteedbaar vermogen 2024
€
Stichtingskapitaal
Stand per 1 januari 2024 8.297
Resultaat -325
Stand per 31 december 2024 7.971
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1.4 Toelichting op de staat van baten en lasten 2024
€
Baten als tegenprestatie voor leveringen en diensten
Giften van derden en andere kerken 1.094
Tienden 56.744
Offers 49.274
107.112

Kosten periodiek

Verstrekte giften
Verstrekte giften

Overige lasten

Missionarissen

Overige bedrijfskosten
Huisvesting

Kosten spec. diensten

Kosten vrouwennetwerk
Kantoorkosten, keuken, gasten.

Terugbetalingen en storneringen.

Algemene kosten

Huisvestingskosten
Overige huisvestingskosten

Explatatie- en machinekosten
Overige explatatiekosten

Destiny Church International te Tilburg
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2.232

6.044

49.946

49.946

27.042
5.552
1.474
4.150

130
8.899

47.246

27.042

1.969
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1.4 Toelichting op de staat van baten en lasten

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden

Algemene kosten
Bankkosten
Overige algemene kosten

Destiny Church International te Tilburg

te Tilburg

2024

€

755

755

1.214
130

1.344




